UNESPAR – Campus Paranavaí |Avenida Gabriel Esperidião, s/n | Paranavaí – PR | CEP 87703-000 | Telefone (44) 3424-0140

PORTARIA Nº 009/2018-CCHE

O Diretor do Centro de Ciências Humanas e da

Educação da UNESPAR – Campus Paranavaí,

Professor Dr. Elias Canuto Brandão, no uso de

suas atribuições legais e de acordo com o artigo

33, do Regimento Geral da Universidade Estadual

do Paraná,

RESOLVE:

Art. 1º) DESIGNAR os docentes abaixo relacionados a

comporem o Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Colegiado de Letras, desta

Universidade, Campus de Paranavaí.

1. Prof. Dr. José Antônio Demétrio – RG nº 2.179.285-3
2. Prof. Dr. Gilmar Aparecido Asalin – RG nº 4.879.476-9
3. Prof. Dr. Virgílio Manuel Pereira Bernardino – RG nº 5.773.216-4
4. Profª Ma. Edilaine Valéria Destefani Cunha – RG nº 6.319.541-3
5. Prof. Me. Ênio Luiz Debarba – RG nº 5.411.921-6

Art. 2º) Esta Portaria entra em vigor nesta data,

revogadas as disposições em contrário.

Universidade Estadual do Paraná (UNESPAR),

Campus de Paranavaí, aos dezenove de novembro de dois mil e dezoito

(19/11/2018).

Prof. Dr. Elias Canuto Brandão

Diretor do Centro de Ciências Humanas e da Educação – CCHE